

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO **AL MES DE FEBRERO**

CUENTA	DENOMINACION	PRESUP. VIGENTE	ING. PERCIBIDO	SALDO	PORCENTAJE
115-00-00-000-000-000	DEUDORES PRESUPUESTARIOS 111	3,582,068,327	441,219,995	3,140,848,332	12.32
115-03-00-000-000-000	C X C TRIBUTOS SOBRE EL USO DE BIENES Y LA REALIZA	523,588,000	85,805,640	437,782,360	16.39
115-03-01-000-000-000	PATENTES Y TASAS POR DERECHOS	158,878,000	58,670,709	100,207,291	36.93
115-03-02-000-000-000	PERMISOS Y LICENCIAS	293,700,000	8,544,001	285,155,999	2.91
115-03-03-000-000-000	PARTICIPACIÓN EN IMPUESTO TERRITORIAL - ART. 37 DL	71,000,000	18,590,930	52,409,070	26.18
115-03-99-000-000-000	OTROS TRIBUTOS	10,000	0	10,000	0.00
115-05-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS CORRIENTES	16,930,000	32,985,865	-16,055,865	194.84
115-05-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	1,000,000	0	1,000,000	0.00
115-05-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS	15,930,000	32,985,865	-17,055,865	207.07
115-06-00-000-000-000	C X C RENTAS DE LA PROPIEDAD	1,120,000	136,908	983,092	12.22
115-06-01-000-000-000	ARRIENDO DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	1,120,000	136,908	983,092	12.22
115-06-02-000-000-000	DIVIDENDOS	0	0	0	0.00
115-06-03-000-000-000	INTERESES	0	0	0	0.00
115-06-04-000-000-000	PARTICIPACIÓN DE UTILIDADES	0	0	0	0.00
115-06-99-000-000-000	OTRAS RENTAS DE LA PROPIEDAD	0	0	0	0.00
115-07-00-000-000-000	C X C INGRESOS DE OPERACIÓN	20,000	0	20,000	0.00
115-07-01-000-000-000	VENTA DE BIENES	20,000	0	20,000	0.00
115-07-02-000-000-000	VENTA DE SERVICIOS	0	0	0	0.00
115-08-00-000-000-000	C X C OTROS INGRESOS CORRIENTES	2,268,290,000	316,067,683	1,952,222,317	13.93
115-08-01-000-000-000	RECUPERACIONES Y REEMBOLSOS POR LICENCIAS MÉDICAS	8,000,000	1,383,864	6,616,136	17.30
115-08-02-000-000-000	MULTAS Y SANCIONES PECUNIARIAS	52,610,000	12,278,418	40,331,582	23.34
115-08-03-000-000-000	PARTICIPACIÓN DEL FONDO COMÚN MUNICIPAL - ART. 38	2,203,020,000	302,254,869	1,900,765,131	13.72
115-08-04-000-000-000	FONDOS DE TERCEROS	2,050,000	8,100	2,041,900	0.40
115-08-99-000-000-000	OTROS	2,610,000	142,432	2,467,568	5.46
115-10-00-000-000-000	C X C VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS	40,000	0	40,000	0.00
115-10-01-000-000-000	TERRENOS	10,000	0	10,000	0.00
115-10-02-000-000-000	EDIFICIOS	0	0	0	0.00
115-10-03-000-000-000	VEHÍCULOS	10,000	0	10,000	0.00
115-10-04-000-000-000	MOBILIARIO Y OTROS	10,000	0	10,000	0.00
115-10-05-000-000-000	MÁQUINAS Y EQUIPOS	10,000	0	10,000	0.00
115-10-06-000-000-000	EQUIPOS INFORMÁTICOS	0	0	0	0.00
115-10-07-000-000-000	PROGRAMAS INFORMÁTICOS	0	0	0	0.00
115-10-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS NO FINANCIEROS	0	0	0	0.00
115-11-00-000-000-000	C X C VENTAS DE ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0.00
115-11-01-000-000-000	VENTA O RESCATE DE TÍTULOS Y VALORES	0	0	0	0.00
115-11-02-000-000-000	VENTA DE ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL	0	0	0	0.00
115-11-99-000-000-000	OTROS ACTIVOS FINANCIEROS	0	0	0	0.00
115-12-00-000-000-000	C X C RECUPERACIÓN DE PRÉSTAMOS	1,850,000	951,357	898,643	51.42
115-12-02-000-000-000	HIPOTECARIOS	0	0	0	0.00
115-12-06-000-000-000	POR ANTICIPOS A CONTRATISTAS	0	0	0	0.00
115-12-07-000-000-000	POR ANTICIPOS POR CAMBIO DE RESIDENCIA	0	0	0	0.00
115-12-09-000-000-000	POR VENTAS A PLAZO	0	0	0	0.00
115-12-10-000-000-000	INGRESOS POR PERCIBIR	1,850,000	951,357	898,643	51.42

INFORME GENERAL PRESUPUESTARIO
AL MES DE FEBRERO

CUENTA	DENOMINACION	PRESUP. VIGENTE	ING. PERCIBIDO	SALDO	PORCENTAJE
115-13-00-000-000-000	C X C TRANSFERENCIAS PARA GASTOS DE CAPITAL	499,396,797	5,272,542	494,124,255	1.06
115-13-01-000-000-000	DEL SECTOR PRIVADO	10,000	0	10,000	0.00
115-13-03-000-000-000	DE OTRAS ENTIDADES PÚBLICAS	499,386,797	5,272,542	494,114,255	1.06
115-13-06-000-000-000	DE GOBIERNOS EXTRANJEROS	0	0	0	0.00
115-14-00-000-000-000	ENDEUDAMIENTO	0	0	0	0.00
115-14-01-000-000-000	ENDEUDAMIENTO INTERNO	0	0	0	0.00
115-15-00-000-000-000	SALDO INICIAL DE CAJA	270,833,530	0	270,833,530	0.00
Totales :		3,582,068,327	441,219,995	3,140,848,332	12.32